"2022, Año del Centenario de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano y Oaxaca"

12. Se han realizado 67 vistas a bares y restaurantes de manei'a prevent¡va para evitar la

contaminación auditiva.

13. AL DIA DE HOY SE HAN GENERADO LINEAS DE PAGO POR $7

DE LOS CUALES SE I-IAN COBRADO AL DIA DE I-IOY $5. 709, 1

SETECIENTOS NUEVE PESOS)

I

iü: 4]

Calle Vicente Grtgrrero sf n!.trl'., AgelLcirr Can¿{ianl. (Escuela r{e A4es v Oiicios) C.P. 6813o